Ky6ok npe3aunpeHTta Md®P cpenu komaHg JIOK
ce3oHa 2023 ropa, N'pynna "bB"

22 cpespans 2023
@© 15:00

MOCKOBCKAS
®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 31489

AO ®©K CLL Ne75 "Ca
Topneno Benosckas'"
(NdK)

No5, AnuxaHoB PomaH, 7 MuHyTa

MpenynpexneHus

Ne21, FnatoHoB AnekcaHap, 4', CpblB NepcnekTUBHON
araku

Ne8, TunuHuH Oanumn, 13', ['pybas urpa

Ne17, AHTunos Jles, 56', [pybas urpa

YnaneHuns

Cynenckasi 6purapa

naeHbIn cynbs: [NaweHko Anekcew
[MoMoLLLHMK rnaBHoro cyabu: Xaboes Asamat, TpuwkuH Uropb
PesepBHbIv cyabs: Skosnes Muxaun

WHcnektop: YepHos PomaH

HATPAZM  H VQFgO' e




Ky6ok npe3ugeHta Md®D cpenu komaHg,
JIPK cesoHa 2023 ropa, N'pynna "B

MoneBble Urpokun Bpatapu
l dyT60nKa YepHole dyrtbonka
[eTpbl YepHble [eTpbl

AO ®K CLL Ne75 "C
Topne.qo aBenoBckKa
(oK) B

MoneBble Urpokun Bpartapu
dyTH0nKa Xentble dyTbonka
["eTpbl 3eneHble [eTpbl

CocTaB KOMaHL,

3ameHbl 3ameHbl

damunusa Umsa

Ne

damunua Nmsa

Ne MWH

Mpokodobes MBaH
KapabaHos MBaH
BywmaHos AHgpeit
Jlebepnes HeHnc
HemnH Makap
Yuxos Matseit
"onnobuH UrHat
Comos Omutpuii
Jenbuos Kupunn
dunuH AHgpen

LepbuHnH OMUTpUi

41

Temuyk Makcum
AnnxaHoB PomaH
SAueHko VsaH
TvnuauH Oanuin
JliotoB Hukuta
KanauumHa VMeaH

Kou Mnbs

Narona ®apxan
AHTMNOB Jles
[natoHoB AnekcaHap

MopryHos Mapk

10
11
16
17
24
25
34
36
37
99

CuHnubiH AnekcaHop
KunukuH Oanvina
Jlapbkos [lamvp
Yymakos Unbs
Kopones AnekcaHap
Craces Janun
CumoHos Erop
Bunbrensm Bnagvcnas
TlnenupiH WBaH
Lllysanos Makcum

BynskvuH Tumodbei

OdbuumanbHblie nuua

Ne15,Ne37 41,73

Ne18
No19
Ne29
Ne88
No17
Ne1

41
41
41
41
73
41

YnbaHoB ViBaH
Py3ues Anekceit
®ponos Hukuta
["oroxusa Anekcanop
Metpos VBaH
Hwkonaes Hanuun

Nesannosckuin Bopuc

Kysbmuyes A. B.
CTaplumi TpeHep
Bypyerkos C. M.
aOMuHMCTpaTop
Epwos 1. B.
TpeHep Bpatapei
CwmupHos A. B.
TpeHep

HAFPAAN

H

Vorgol

Benses B. |O.
cTaplumi TpeHep
CmupHos I1. B.
TPEHEP

COMPUTERS
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